

## اخبار ایران

### آیین افتتاح سردخانه دو منظوره ساحل سبز هوسم در شهرک صنعتی احمدآباد رودسر



رشت - علی حیدری: سردخانه پنج هزار تنی ساحل سبز هوسم با حضور معاون وزیر صنعت و معدن و تجارت، نماینده شهرستان رودسر، مدیرکل صنعت معدن تجارت گیلان، مدیرکل شهرکهای صنعتی گیلان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رودسر و جمعی از مسئولین شهرستانی مورد بهره برداری قرار گرفت.

سرماه گذاری بعمل آمده در این واحد تولیدی خدماتی ۲۷ میلیارد ریال بوده که از تسهیلات بانکی ۲۰ میلیارد ریالی برخوردار گردیده است. تعداد اشتغال ایجاد شده در قالب این طرح ۱۶ نفر می باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم:

### حفظ منابع طبیعی در گرو فرهنگ سازی است

قم - رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم با اشاره به اینکه حفظ منابع طبیعی در گرو فرهنگ سازی است، گفت: این فرهنگ سازی باید از کودکان و نونهالان آغاز شود تا بتوانند تاثیرگذاری لازم را داشته باشد.

محمد رضا طالبی که در ستاد برگزاری هفته منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم سخن می گفت، اظهار داشت: به دلیل اقلیم استان و شرایط ویژه قم، اهمیت منابع طبیعی برای ما بسیار زیاد است و همین موضوع مسئولیت مدیران منابع طبیعی و آبخیزداری استان قم را صندجندان می کند. وی با اشاره به اینکه در گذشته بیش از ۱۲ هزار هکتار باغ در اطراف شهر قم وجود داشت، افزود: وجود این باغات اقلیم نسبتاً مناسبی را برای قم ایجاد کرده بود، اما امروز با تمام زحمات و تلاش هایی که مجموعه مدیریت شهری کشیده است، میزان فضای سبز قم به دو هزار هکتار نمی رسد. طالبی با تأکید بر ضرورت افزایش فضای سبز قم برای حفظ اقلیم استان، اضافه کرد: دولت به تنهایی نمی تواند در این زمینه موفقیت های لازم را به دست آورد، لذا ضروری است که از ظرفیت بخش خصوصی و سازمان های مردم نهاد استفاده کنیم تا بتوانیم در بین مردم فرهنگ سازی لازم را برای حفظ و افزایش فضای سبز انجام دهیم. وی در ادامه سخنان خود گفت: هفته منابع طبیعی و آبخیزداری فرصت بسیار مناسبی است تا بتوانیم نسبت به فرهنگ سازی به خصوص در بین کودکان و نونهالان اقدام نماییم، چرا که در این هفته رسانه ها توجه ویژه ای به این بخش خواهند داشت و ما باید از این ظرفیت استفاده کنیم.

### در دهه مبارک فجر انجام پذیرفت:

## بهره برداری از شبکه فاضلاب شهرک شهید بهشتی میانه



تبریز - لیلیا پاشانی: به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر با حضور نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان، فرماندار ویژه میانه، اعضاء شورای اسلامی، مقامات و مسئولین محلی، خانواده های معظم شهداء و جمع کثیری از مردم از طرح احداث تاسیسات شبکه فاضلاب شهرک شهید بهشتی میانه بهره برداری شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب توسط شرکت آب و فاضلاب استان بمنظور بهبود آثار زیست محیطی منطقه و ارتقاء و بالا بردن سطح زندگی مردم منطقه در شهرک شهید بهشتی میانه اجرا شده است. سلیمانی مدیر امور آب و فاضلاب منطقه میانه در مراسم بهره برداری از طرح مذکور گفت: طرح ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرک بهشتی میانه شامل خطوط انتقال و شبکه اصلی و فرعی جمع آوری فاضلاب بطول ۱۶۰۰ متر در اقطار مختلف و بتعداد ۱۵۶ عدد منهول بوده و با هزینه ای بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال از محل تامین اعتبارات عمرانی و سایر منابع استانی اجرا شده است. این طرح همزمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی با حضور مسئولین استانی و شهرستانی به بهره برداری رسید.

### همگام با سایر اقشار مردم:

## حضور پر شور کارکنان و مدیران شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در راهپیمایی ۲۲ بهمن



تبریز - ماهان فلاح: کارکنان و مدیران شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی سی و نهمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را با شرکت و حضور حماسی در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن گرامی داشتند.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، در این راهپیمایی مدیرعامل، معاونین و تعداد کثیری از همکاران همگام با سایر اقشار مردم و کارکنان ادارات، سازمانها و کارخانجات مسیر راهپیمایی را طی کرده و در مصالای امام خمینی (ره) گردهم آمدند و دوباره با اسامی راحل خود و رهبر انقلاب و شهداء و آرمانهای انقلاب اسلامی تجدید میثاق نمودند. لازم به ذکر است در مسیر راهپیمایی و در راستای فرهنگ سازی مصرف بهینه آب،

روابط عمومی شرکت آبفا آذربایجان شرقی اقدام به توزیع بسته های فرهنگی و آموزشی نمود. همچنین تن پوش قهره آب نیز در مسیر راهپیمایی با شعار آب = زندگی حضور داشت.

## شستشوی کامل پست برق ۲۳۰ کیلو ولت در سه ساعت

اهواز - رحمان محمدی: مدیر امور بهره برداری ناحیه غرب اهواز شرکت برق منطقه ای خوزستان از شستشوی کامل پست برق ۲۳۰ کیلو ولت نورد، طی یک اقدام بی سابقه در مدت زمان سه ساعت خبر داد. مرتضی امامی در این خصوص گفت: پست برق ۲۳۰ کیلو ولت نورد یکی از پست های مهم شرکت برق منطقه ای خوزستان و تئذیه کننده صنایع و شرکت های بزرگ همچون شرکت گروه ملی- فولاد کاویان، نورد لوله و ۹ فیدر شهری می باشد. وی ادامه داد: به علت آلودگی شدید ناشی از هجوم ریزگردهای اخیر که یک هفته ماندگاری داشت، تصمیم به شستشوی فوری پست گرفته شد. مدیر امور بهره برداری ناحیه غرب اهواز اضافه کرد: شستشوی کامل پست طی یک اقدام بی سابقه با حضور مسئولین و پرسنل امور بهره برداری غرب اهواز، مدیر امور ترابری برق منطقه ای خوزستان به همراه ۹ اکیپ شامل شش دستگاه مفره شو و دو دستگاه بالا بر، یک اکیپ پشتیبانی و ۸ اکیپ تعمیراتی در مدت سه ساعت انجام شد.

### همزمان با دهه مبارک فجر:

## بهره برداری از خط انتقال آب شهر بخشایش در استان آذربایجان شرقی آغاز شد



تبریز - ماهان فلاح: همزمان با دهه مبارک فجر و با حضور معاونت مهندسی و توسعه شرکت، مسئولین استانی، امام جمعه، فرماندار منطقه، شهردار، مسئولین ادارات و جمعی از خانواده های شهدا و مردم از خط انتقال آب شهر بخشایش بهره برداری شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، مهندس زحمتی مدیر امور آب و فاضلاب منطقه هریس در آیین بهره برداری از طرح خط انتقال آب شهر بخشایش با اعلام این خبر گفت: شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به منظور استفاده از آب استحصالی چاه های حفاری شده برای تامین و حل مشکل آب آشامیدنی شهر بخشایش مطالعات تاسیسات آب شهردمگور را انجام داده و در نهایت حاصل این مطالعات اجرای خط انتقال به طول ۱۲۰۰۰ متر از محل چاهها به مخزن این شهر بوده است. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه هریس افزود: برای اصلاح خط انتقال آب این شهر بطول ۵۱۰۰ متر لوله گذاری پلی اتیلن با سایز ۳۱۵ میلی متر و ۶۹۰۰ متر نیز از لوله پلی اتیلن به قطر ۲۰۰ میلی متر اجرا شده و عملیات اجرایی آن از سال ۱۳۹۵ آغاز شده است. وی در پایان گفت: طرح انتقال آب شهر بخشایش از توابع منطقه هریس با هزینه ای بالغ بر ۲۵۰۰ میلیون ریال در دهه مبارک فجر افتتاح و به بهره برداری کامل رسید.

### بمناسبت ایام ... دهه فجر:

## صعود گروه کوهنوردی شرکت آبفا آذربایجان شرقی به قله ۳۷۵۰ متری کمال سهند



تبریز - مهناز پاشانی: گروه کوهنوردی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی بمناسبت ایام ... دهه فجر و گرامیداشت یاد و خاطره فجر آفرینان سرفرازان متشکّل از ۱۱ هنرمند موفق به صعود به قله کمال گردید.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی، قله کمال بلندترین قله رشته کوه سهند است که ۳۷۵۰ متر از ارتفاع دارد و در فاصله بین شهرستان های تبریز و بسنان آباد واقع شده است. در دامنه آن و در دست زاری کوه استخر و آب انبار طبیعی بزرگ و بسیار زیبایی واقع شده است که در زبان محلی آذری به قوش کولک معروف است و مسیر صعود هم از کنار این گول ادامه یافته و در امتداد یال جنوبی مشرف به قله به نقطه پایانی کمال منتهی گردید. لازم به ذکر است اعضای گروه در این برنامه نیک خصلت، زهدی، عباسی، باقهم، غلامپور، ملک آبادی، ابراهیم زاده، نیکزاد و عبادی، اسمعیل پور به سرپرستی ناصراری بودند.

## آموزش ۳۴ هزار دانش آموز در طرح پیشگیری از معلولیت ها

طرح غربالگری ژنتیک در مدارس ناحیه ۱ و ۲ شهرکرد، فارسان و لاران خیر داد و گفت: در این طرح ۸ هزار و ۲۵۰ نفر از دانش آموزان ۸۵ مدرسه دخترانه متوسطه از اول بهمن ماه زیرپوشش این طرح قرار گرفتند. وی با اشاره به اینکه این طرح با مشارکت سازمان بهزیستی در رابطه با پیشگیری از معلولیت‌ها، توسط کارشناسان ژنتیک برگزار می شود، گفت: در این طرح دانش آموزان پس از شناسایی و پر کردن فرم ارزیابی، به مراکز تخصصی ارجاع داده می شوند تا در صورت نیاز تحت معاینات تخصصی و درمان رایگان قرار گیرند. وی اظهار کرد: اجرای این طرح از اول اول بهمن ماه آغاز و تا پایان سال تحصیلی جاری ادامه دارد. در سال تحصیلی جاری بیش از ۱۶۸ هزار دانش آموز در یکپار و ۸۰۰ قضا آموزشی مشغول تحصیل هستند.

شهرکرد - رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری از اجرای طرح آگاه سازی و پیشگیری از معلولیت ها و آموزش ۳۴ هزار دانش آموز در مدارس متوسطه ۲ این استان خبر داد. بهنام اسماعیلی افزود: در این طرح دانش آموزان از ۴۷۰ آموزشگاه در خصوص پیشگیری از آسیب های مرتبط با بینایی، شنوایی، حوادث ترافیکی و غیر ترافیکی، بیماری های عضلانی و اسکلتی و مشاوره ژنتیک بهره مند می شوند. گفت: دانش آموزان پایه دهم به مدت ۳ ساعت و یازدهم ۳ ساعت آموزش لازم را در این طرح فرا می گیرند. وی گفته و، برای اجرای این طرح ۱۱۰ مریی تخصصی و آموزش دیده در رشته ژنتیک، پرستاری و بهداشت با سازمان بهزیستی و آموزش و پرورش همکاری و فعالیت دارند. وی از اجرای

## مراسم اختتامیه المپیاد ورزشی گرامیداشت دهه فجر در شرکت گاز آذربایجان شرقی برگزار شد



تبریز - ماهان فلاح: هشتمین المپیاد ورزشی کارکنان و فرزندان کارکنان شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، بزرگداشت سی و نهمین سالگرد انقلاب اسلامی با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و هیئت رئیسه و جمعی از همکاران در باشگاه فرهنگی و ورزشی این شرکت برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در این مراسم ضمن تبریک و گرامیداشت سالگرد انقلاب اسلامی با تقدیر از برگزار کنندگان و ورزشکاران گفت: این مسابقات علاوه بر نتایج فردی و اجتماعی مثبت برای همکاران ورزشکار، بازدهی و بهره وری بیشتری برای شرکت در پی خواهد داشت. سپیدرضا رهنمای توجیهی افزود: ارائه خدمات بهینه به مشتریان نیازمند نیروی انسانی سالم از نظر جسمی و روحی است و ورزش می تواند به عنوان یک مقوله در افزایش روحیه، نشاط و سلامت کارکنان نقش بسزایی داشته باشد. وی در خاتمه با اشاره به افزایش تعداد شرکت کنندگان خصوصاً خانواده ها در این المپیاد گفت: نکته حائز اهمیت در این المپیاد شرکت خانواده ها و فرزندان کارکنان در این مسابقات است که موجب ایجاد محیطی صمیمی و با شور و نشاط برای خانواده کارکنان شده است. در ابتدای این مراسم مدیر منابع انسانی و رئیس امور ورزش شرکت گاز استان در خصوص نحوه برگزاری این دوره از مسابقات گفت: این دوره از مسابقات در ۲ رشته ورزشی شامل فوتسال، والیبال، تنیس روی میز (تیمی و انفرادی)، طناب کشی، دیواره مصنوعی، مانده گی جسمانی و شنا و در ۴ رده بزرگسال آقایان، بزرگسال بانوان، فرزندان پسر و فرزندان دختر با شرکت ۵۸۲ نفر برگزار گردید. بازرعی اعلام پور نتایج المپیاد دهه فجر را به شرح ذیل اعلام کرد:

- در رشته ورزشی فوتسال مقام اول تیم اداره گاز منطقه ۳ تبریز، مقام دوم تیم حراست و مقام سوم تیم اداره گاز شبستر  
- در رشته ورزشی تنیس روی میز تیمی مقام اول تیم حراست، مقام دوم مدیریت بهره برداری، مقام سوم منطقه ۳ تبریز  
- در رشته ورزشی تنیس روی میز انفرادی مقام اول آوران مسابقه توسط مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت گاز استان با اهداء لوح قهرمانی و مدال تجلیل بعمل آمد.

پیمان مرتضی پوروی علی ابو طالبی  
- در رشته ورزشی والیبال مقام اول تیم اداره گاز مرند، مقام دوم تیم بهره برداری مرکز استان و مقام سوم اداره گاز شهرستان بسنان آباد  
- در رشته ورزشی طناب کشی مقام اول تیم «الف» اداره گاز شهرستان شبستر، مقام دوم تیم «ب» اداره گاز شبستر، مقام سوم تیم امداد گاز تبریز  
- در رشته ورزشی دیواره مصنوعی (گروه سنی بالای ۴۵ سال مقام اول حسن جاوید، مقام دوم مهدی خسرواھی، مقام سوم حبیب تقی پور و در رده سنی زیر ۲۵ سال مقام اول مهدی کربلایی، مقام دوم رحمان پور نجف و مقام سوم مرتضی شکری  
- در رشته ورزشی شنا (رده سنی ۱۰ تا ۱۵ سال) مقام اول عطا پاشانی، مقام دوم مهدی نجفی، مقام سوم هومن همراهی (رده سنی ۱۶ تا ۲۵ سال) مقام اول حسن چهانی، مقام دوم پویا جبارزاده، مقام سوم بنیامین عابدیان (رده سنی ۲۶ تا ۳۵ سال) مقام اول مهران غلام نژاد، مقام دوم پیمان احمدی، مقام سوم مهدی فیروززی (رده سنی ۳۶ تا ۴۰ سال) مقام اول محمد عراقی، مقام دوم محمد باروقی، مقام سوم حسین ذوالقدری (رده سنی ۴۱ تا ۴۵ سال) مقام اول جلیل اسدی، مقام دوم علی ترسخن، مقام سوم رسول عبدالله پور رنجبر (رده سنی پیشکسوتان) مقام اول میرعلی اکبر سناری، مقام دوم مصطفی جواهرزادی، مقام سوم جواد رسولی  
- در رشته شطرنج مقام اول جعفر سلیمی نژاد، مقام دوم خلیل نصری، مقام سوم قادر صدیقی و مقام چهارم عباس عبیدی  
شایان ذکر است در پایان این مراسم از قهرمانان و مدال آوران مسابقه توسط مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت گاز استان با اهداء لوح قهرمانی و مدال تجلیل بعمل آمد.



## اخبار ایران

### رونمایی از پورتال جدید شرکت برق منطقه ای خوزستان

اهواز - رحمان محمدی: با حضور مدیرعامل و مدیران از پورتال جدید شرکت برق منطقه ای خوزستان رونمایی شد.

محمود دشت بزرگ با تشکر از دست اندرکاران طراحی و راه اندازی پورتال جدید شرکت، گفت: در دنیای امروزی گسترش ارتباطات و فضای مجازی حرف اول را می زند، ما نیز باید بتوانیم متناسب با اهداف و وظایف شرکت از این فضا استفاده ای، امن به روز و موثر داشته باشیم. وی ادامه داد: همان طور که در طول سالیان اخیر کارکرد شرکت تغییراتی کرده و با توجه به شرایط روز، شرح وظایف سازمان بازتعریف شده است، لازم بود که پورتال شرکت نیز برای معرفی بهتر این کارکدها و ارتباط موثر درون سازمانی و بی نیاز کردن مشتریان از مراجعات حضوری به روز رسانی شود. مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان هدف از راه اندازی این پورتال را اضافه کردن قابلیت های جدید در ارائه خدمات به مشتریان، ارتباط راحت درون سازمانی و اطلاع رسانی بهتر اقدامات انجام شده دانست و افزود: آسان سازی دسترسی ها و تسریع در اطلاع رسانی به مخاطبان از اولویت های راه اندازی پورتال جدید است. اشکان نظام پور، مدیر دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت نیز در این آیین رونمایی گفت: کار طراحی پورتال جدید، پس از ارزیابی و مقایسه وب سایت های رزتر و برگزین نقاط قوت آنها، در سه فاز تحلیل نیازمندی ها، پیاده سازی و توسعه از ابتدای سال ۹۶ شروع و در این ایام مبارک به بهره برداری رسید.

### تعیین تکلیف ۲ هکتار زمین صنعتی در چهارمحال و بختیاری

شهرکرد - مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری گفت: به منظور رفع مشکل زمین های صنعتی راكد، ۱۴ قطعه زمین به مساحت ۲ هکتار در شهرک های صنعتی استان با رای هیات حل اختلاف تعیین تکلیف شد.

علیرضا شفیع زاده با اعلام این خبر به خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به هزینه هایی که دولت برای آماده سازی زیرساخت زمین شهرک ها و نواحی صنعتی متحمل می شود در صورتی که سرمایه گذار مطلق برنامه زمان بندی کارشناسی نسبت به اخذ پروانه بهره برداری اقدام نکند، اعمال قانون می شود. وی افزود: بر همین اساس ۱۴ پرونده مربوط به زمین های صنعتی راكد با مساحتی حدود ۲ هکتار در شهرک های صنعتی شهرکرد، بین، گندمان، سامان، بروجن، ششیز و فرادنه بررسی می به صدور رای منتهی شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: آرای صادره با توجه به جایگاه قانونی هیات حل اختلاف و اداری لازم الاجراست. شفیع زاده تصریح کرد: در حال حاضر ۲۱ شهرک و ناحیه صنعتی در شهرستان های استان اهواز و اگتاری زمین به متقاضیان است. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی چهارمحال و بختیاری از واگذاری زمین به ۱۰۲ واحد تولیدی و صنعتی، منفی و خدماتی این استان در سال جاری خبر داد و گفت: واگذاری زمین به افراد دارای شرایط محدودیتی ندارد. وی از صدور سند مالکیت برای ۹۹ درصد از مالکان در ۲۱ شهرک صنعتی استان خبر داد و افزود: از سه هزار و ۶۳۱ هکتار زمین تملک شده در شهرک های صنعتی تنها ۳۵ هکتار فاقد سند رسمی است که تا پایان سال جاری مالکان در شهرک های صنعتی سند دار خواهد شد.

### برگزاری آیین رونمایی از برنامه مدیریت استراتژیک شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در افرق ۱۴۰۴

گرگان - نادر کرمی: آیین رونمایی از برنامه مدیریت استراتژیک شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در افرق ۱۴۰۴ با حضور مسئولین و پرسنل شرکت برگزار گردید.

در این مراسم که طی تشریفات از چشم انداز و اهداف تعیین شده بهره برداری شد، مهندس علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان طی سخنانی، مدیریت استراتژیک را یکی از مهمترین ابزارهای حصول موفقیت سازمان در آینده و جوهره استراتژی را تمرکز منابع محدود برمسائل معدود سازمان دانست. مهندس نصیری هدف برنامه استراتژیک در افرق ۱۴۰۴ مستدستی به عنوان «شرکتی پیشرو در بین شرکت های توزیع نیروی برق در کشور و الگویی تاثیر گذار در اتخاذ سیاست های کلان بخش توزیع کشور» اعلام نمود. و ادامه داد: بر اساس افق چشم انداز ۱۴۰۴ به سوی ۷۷۰۷ می رویم. یعنی در سال ۱۴۰۴ متوسط زمان خاموشی به ازای هر مشترک را به ۷۷ دقیقه، مراجعه حضوری جهت دریافت خدمات را به صفر و میزان تلفات انرژی در شبکه های توزیع نیروی برق استان را به ۷ درصد خواهیم رساند. وی افزود: حذف خاموشی خواسته، جایگزینی وسیع کابل خود نگهدار به جای سیم مسی، استقرار سیستم سامانه های محیط ۵S، استقرار سیستم داشبورد مدیریت، کاربرد بی سازی GIS و استفاده از فناوری های نوین از برنامه های پیش روی مستایشان گفتند: از این پس، میزان کارایی و موفقیت مدیران ما از ارزیابی موفقیت در تزویچ چشم انداز بین کارکنان و تحقق اهداف استراتژیک مشخص می شود. باتوجه به نقش راهی که دربرنامه استراتژیک و چشم انداز شرکت ترسیم نموده و از آن به عنوان ۷۷۰۷ یاد می شود، اگر اراده کنیم می توانیم این استعداد بالقوه شرکت را در عرض چند سال آینده به فعل درآورده و همان گونه که در چشم انداز شرکت آمده، انشاءا... بهترین شرکت توزیع در بین شرکت های توزیع باشیم و ما خواهیم توانست به حول و احوال هی به این سمت حرکت کنیم.

## فراخوان مناقصه عمومی (دو مرحله ای) شماره ۹۶/۹۵

نوبت اول

شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان (به عنوان دستگاه مناقصه گذار) در نظر دارد مناقصه احداث فونداسیون - خرید و اجرای سیستم زمین برجهای خطوط انتقال ۱۳۲ کیلوولت ارتباطی پست ۴۰۰ کیلوولت جیرفت به شماره ثبت ۲۱۰۰۰۰۶۱۴۰۶۰۰۰۲۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه: احداث فونداسیون خرید و اجرای سیستم زمین برجهای خطوط انتقال ۱۳۲ کیلوولت ارتباطی پست ۴۰۰ کیلوولت جیرفت تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: ساعت ۱۲ ظهر روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱۱/۲۹ آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۲ آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه و پاکتهای پیشنهادی: تا ساعت ۱۰ ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۴ مهلت ارسال اصل اسناد مناقصه و پاکتهای پیشنهادی: تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۴ زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۹۶/۱۲/۱۵ ساختمان شماره یک - طبقه دوم (اتاق کنفرانس) شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان. محل تحویل پاکات مناقصه: کرمان - بلوار شهیدعباسپور - اداره دبیرخانه شرکت سهامی برق منطقه ای کرمان کد پستی: ۷۶۱۴۶۵۳۱۴۳ تذکر مهم: تحویل یک نسخه اصل پاکتهای الف، ب و ج به صورت لاک و مهر شده به آدرس فوق الذکر الزامی می باشد. مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۰/۰۰۰/۱۱۴۰۰۰۰ ریال به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های مندرج در ذیل

- رسید واریز وجه به شماره حساب ۰۸۰۶۰۳۸۰۲۱۷۵۰ بانک ملی ایران شعبه برق منطقه ای کرمان  
- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی هستند.  
- سایر ضمانت نامه های مقرر در بند های (پ)، (ج)، (چ)، (ح)، (ح) ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۹۶/۱۳۳۴۰۲/۵۰۶۵۹ت مورخ ۹۶/۹/۲۲  
به پیشنهاد هایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط، مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهاد هائی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.  
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً این آگهی در سایت اینترنتی به آدرسهای [www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir)، [www.krec.co.ir](http://www.krec.co.ir) در دسترس میبایند.

## شناسه آگهی: ۱۴۳۳۵۶